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Tegevusaruanne

Pilla-Palla OÜ põhitegevuseks aastatel 2021kuni 2023 oli ajakirjanduslik valdkond,mis sisaldab ka kohustust külastada erinevaid

kultuurisündmusi ja üritusi-kino,teatrietendused,kontserdid,näitused,showd ja presentatsioonid,kultuurireisid jms ,et anda raadiokuulajatele

laiemat pilti ja silmaringi maailmas toimuvast.Kõrvaltegevusalaks kujunes fotograafia.  

Pilla-Palla OÜ käive käesoleval majandusaastal oli 34 397 eurot ja eelneval majandusaastal oli 35 975 eurot ning käesoleva majandusaasta

tegevuse tulemusena kujunes kasum 13 993 eurot  ja  möödunud majandusaastal lõppes kasumiga,mille  suuruseks oli 9 926 eurot.

Materiaalsesse põhivarasse  investeeriti möödunud majandusaastal  7 070 eurot ja antud majandusaastal investeeringuid ei tehtud.

Järgnevatel majandusaastatel on aga firmale täiendavalt oodata ka renditulu.

Käesoleval majandusaastal jätkas firma oma väljakujunenud tegevusaladega ,ning firma on endiselt jätkusuutlik.

Pilla-Palla OÜ-l puudub nõukogu.Juhatuse liikmele juhatuse liikme tasu ei makstud ja palga tööjõudu antud majandusaastal ei kasutatud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 43 964 36 635 1

Nõuded ja ettemaksed 13 180 5 433 1,2

Kokku käibevarad 57 144 42 068  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 0 818 1,3

Nõuded ja ettemaksed 1 000 1 200 1,2

Kinnisvarainvesteeringud 58 979 63 729 1,4

Materiaalsed põhivarad 6 391 8 321 1,5

Kokku põhivarad 66 370 74 068  

Kokku varad 123 514 116 136  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 6 000 6 000 1,6

Võlad ja ettemaksed 2 577 3 192 1,7

Kokku lühiajalised kohustised 8 577 9 192  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 7 500 13 500 1,6

Kokku pikaajalised kohustised 7 500 13 500  

Kokku kohustised 16 077 22 692  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 90 632 80 706  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 13 993 9 926  

Kokku omakapital 107 437 93 444  

Kokku kohustised ja omakapital 123 514 116 136  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 34 397 35 975 1,8

Muud äritulud 0 35  

Mitmesugused tegevuskulud -15 547 -21 238 1

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -6 680 -5 734 1,5

Muud ärikulud -25 0  

Ärikasum (kahjum) 12 145 9 038  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 1 482 0 3

Intressitulud 247 4  

Intressikulud -3 0  

Muud finantstulud ja -kulud 122 884  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 13 993 9 926  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 13 993 9 926  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Pilla-Palla OÜ raamatupidamise aastaaruanne 2023.aasta kohta on koostatud kooskõlas  hea raamatupidamise tavaga.Hea raamatupidamise

tava tugineb Eesti Finantsaruandluse tava- ja aruandluse põhimõtetele,mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses ning

mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Pilla-Palla OÜ kasutab aastaruande koostamisel raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raamatupidamise aastaaruande põhiaruanded on bilanss ja kasumiaruanne.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha,lühiajalisi finantsinvesteeringuid,nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvara võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses,milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane

väärtus.Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud kulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis,kui ettevõte kaotab selle üle kontrolli.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st. päeval,millal ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või

kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas,nõudmiseni hoiuseid,lühiajalisi pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid,mis

individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valuutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud Euroopa Keskpanga valuutakursid tehingu toimumise päeval.Valuutas fikseeritud

 varad ja kohustused 31.12.2023 on ümber hinnatud eurodesse Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel ,mis

kehtisid bilansipäeval.Valuutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu või kuluna.

Finantsinvesteeringud

Lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud.

Lühiajalised finantsinvesteeringud.

Lühijalised finantsinvesteeringud(aktsiad,võlakirjad,fondi osakud jne.)on bilansis hinnatud lähtudes nende õiglasest väärtusest.Õiglase

väärtuse hindamisel on aluseks finantsinvesteeringute turuväärtus bilansipäeval.Väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid

kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.Juhtudel kui õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata on

lühiajalised finantsinvesteeringud kajastatud bilansis soetusmaksumuses.

Pikaajalised finantsinvesteeringud.

Pikaajaliste finantsinvesteeringutena on kajastatud varad,mida tõenäoliselt ei realiseerita lähema 12 kuu jooksul ja on bilansis hinnatud lähtudes

nende õiglasest väärtusest.Väärtuste muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.Juhtudel kui

õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata on pikaajalised finantsinvesteeringud kajastatud bilansis soetusmaksumuses.

Nõuded ja ettemaksed

Nõutena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid v.a.nõuded teiste kontserni ettevõtjate ja

sidusettevõtjate vastu.

Ostjate laukumata arveid on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest.Seejuures hinnatakse iga konkreetse kliendi arveid

eraldi,kasutades teadaolevat informatsiooni maksevõime kohta.Nõuded on bilansis allahinnatud tõenäoliselt laekuva summani ning

allahindlus on kajastatud bilansireal "Ebatõenäoliselt laekuvad summad".Aruandeperioodil laekuvad,kuid eelnevalt kuludesse kantud nõuded

,kajastatakse ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja  kulu vähendusena aruandeperioodi kasumiaruandes.Lootusetud nõuded

on bilansist välja kantud.

Ettemaksetena kajastatakse enammakstud maksud,mida on võimalik tagasi taotleda või kanda teiste maksude katteks ning maksed kaupade

ja teenuste eest,mida firma kasutab oma tegevuses järgnevatel perioodidel.

Ettemaksetena kajastatakse enam makstud maksud,mida on võimalik tagasi taotleda või kanda teiste maksude katteks ning maksed kaupade ja

teenuste eest,mida firma kasutab oma tegevuses järgnevatel perioodidel.
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Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on vara,mida ettevõte hoiab kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel rendituna renditulu teenimise,väärtuse kasvu

või mõlemal eesmärgil.Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis arvele soetusmaksumuses,mis sisaldab soetamisega otseselt seotud kulutusi.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid,mille soetusmaksumus ületab 854

eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta.Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse

kasutusele võtmisel kohe kuludes.Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristavatest olulistest komponentidest,millel on

erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena,määrates neile eraldi

amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale.Kui materiaalse põhivara objektidele on tehtud selliseid parandustöid,mis

tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu loomisel,siis need kulutused kapitaliseeritakse ning lisatakse põhivara

maksumusele.Muud kulutused,mis pigem säilitavad põhivara võimet, luua majanduslikku kasu,kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    854

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muu materiaalne põhivara 5-10

Masinad ja seadmed 5-10

Rendid

Kapitali-ja kasutusrent.

Renditehingut on käsitletud kapitalirendina,kui kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.Kapitalirendina

on kajastatakse kõiki lepinguid ,kus on täidetud vähemalt üks järgnevatest tingimustest:

1.Renditava vara omandiõigus läheb aruandeperioodi lõpuks üle rentnikule.

2.Rentnikul on optsioon osta renditavat vara oluliselt madalama hinnaga selle õiglasest väärtusest ning on kindel,et rentnik seda õigust kasutab.

3.Lepinguperiood katab üle 75% renditava vara majanduslikust elueast.

4.Rendi jõustumise hetkel on rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtus üle 90% renditava vara õiglasest väärtusest.

Kõik ülejäänud renditehingud on kajastatud kasutusrendina ja kasutusrendiga seotud kulud kajastatakse perioodi kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid,viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.Finantskohustused võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses,milleks on antud kohustuste eest makstud tasu õiglane väärtus.Algne soetusmaksumus sisaldab

kõiki kohustustega otseselt seotud kulutusi.

Pikajaliste kohustustena kajastatakse bilansis need kohustused,mille maksetähtaeg on hiljem kui üka aasta peale bilansikuupäeva,ülejäänud

kohustused on kajastatud lühiajalistena.

Finantsinstrumentide klassifitseerimine finantskohustusteks või omakapitaliinstrumentideks sõltub nende majanduslikust sisust,mis võib erineda

nende juriidilisest vormist.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis ,kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud

kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist,teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused. 

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis,kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära,välja arvatud juhtudel,kui intressi laekumine on ebakindel.

Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Kulud

Kulude arvestus toimub tekkepõhiselt.Kulusid kajastatakse samas perioodis,kus kajastatakse nendega seotud tulusid.Juhul,kui teatud

kuluga seotud tulud ei ole otseselt identifitseeritavad,kasutatakse kulude kajastamiseks ligikaudseid meetodeid.

Maksustamine
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Maksud kajastatakse igal kuul ettevõtte kohustusena.Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustuse

ja tulumaksukuluna kasumiaruandes samal perioodil,kui dividendid välja kuulutatakse,sõltumata sellest,mis perioodi eest need on välja

kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud,kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Emaettevõtted,tütarettevõtted,sidusettevõtted.

Tegevjuhtkond ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud.

Tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikutest omanike lähisugulased ning  nendega seotud ettevõtted.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 5 944 5 944

Ostjatelt

laekumata arved
5 944 5 944

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
36 36

Laenunõuded 8 200 7 200 1 000

Kokku nõuded ja

ettemaksed
14 180 13 180 1 000

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 3 033 3 033

Ostjatelt

laekumata arved
3 033 3 033

Laenunõuded 3 600 2 400 1 200

Kokku nõuded ja

ettemaksed
6 633 5 433 1 200
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Lisa 3 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2021 818 818

31.12.2022 818 818

Kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses 818 818

 

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2022 818 818

Müük müügihinnas või lunastamine -2 300 -2 300

Kasum (kahjum) müügist ja ümberhindlusest 1 482 1 482

31.12.2023 0 0

Kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses 0 0

Lisa 4 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Ehitised

31.12.2021  

Soetusmaksumus 95 000 95 000

Akumuleeritud kulum -26 521 -26 521

Jääkmaksumus 68 479 68 479

  

Amortisatsioonikulu -4 750 -4 750

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 95 000 95 000

Akumuleeritud kulum -31 271 -31 271

Jääkmaksumus 63 729 63 729

  

Amortisatsioonikulu -4 750 -4 750

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 95 000 95 000

Akumuleeritud kulum -36 021 -36 021

Jääkmaksumus 58 979 58 979

 2023 2022

Kinnisvarainvesteeringute otsesed haldamiskulud 7 874 9 624
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2021  

Soetusmaksumus 0 10 410 2 558 12 968 8 528 21 496

Akumuleeritud kulum 0 -10 410 -323 -10 733 -8 528 -19 261

Jääkmaksumus 0 0 2 235 2 235 0 2 235

  

Ostud ja parendused 7 070 7 070

Muud ostud ja parendused  7 070 7 070

Amortisatsioonikulu -512 -512 -472 -984

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 0 10 410 2 558 12 968 15 598 28 566

Akumuleeritud kulum 0 -10 410 -835 -11 245 -9 000 -20 245

Jääkmaksumus 0 0 1 723 1 723 6 598 8 321

  

Amortisatsioonikulu 0 -516 -516 -1 414 -1 930

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 10 410 2 558 12 968 15 598 28 566

Akumuleeritud kulum -10 410 -1 351 -11 761 -10 414 -22 175

Jääkmaksumus 0 1 207 1 207 5 184 6 391
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laen omanikult 13 500 6 000 7 500 0% euro 13.06.2028

Pikaajalised laenud

kokku
13 500 6 000 7 500    

Laenukohustised kokku 13 500 6 000 7 500    

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laen omanikult 19 500 6 000 13 500 0% euro 13.06.2028

Pikaajalised laenud

kokku
19 500 6 000 13 500    

Laenukohustised kokku 19 500 6 000 13 500    

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 149 149

Võlad seotud osapooltele 1 436 1 436

Maksuvõlad 992 992

Kokku võlad ja ettemaksed 2 577 2 577

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 401 401

Võlad seotud osapooltele 2 161 2 161

Maksuvõlad 630 630

Kokku võlad ja ettemaksed 3 192 3 192
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Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 34 397 35 975

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 34 397 35 975

Kokku müügitulu 34 397 35 975

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Fotograafia 3 041 5 144

Lavakunsti abitegevused 31 106 30 831

Enda või renditud kinnisvara üürile andmine ja käitlus 0 0

Muud tegevused 250 0

Kokku müügitulu 34 397 35 975

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole töötajaid.

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

7 200 2 400

Kokku nõuded ja ettemaksed 7 200 2 400

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

6 000 6 000

Kokku laenukohustised 6 000 6 000

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 436 2 161

Kokku võlad ja ettemaksed 1 436 2 161

PIKAAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   
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Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

1 000 1 200

Kokku nõuded ja ettemaksed 1 000 1 200

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

7 500 13 500

Kokku laenukohustised 7 500 13 500

ANTUD LAENUD 31.12.2021 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2022

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

6 000 0 2 400 3 600

Kokku antud laenud 6 000 0 2 400 3 600

 

ANTUD LAENUD 31.12.2022 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

3 600 12 500 7 900 8 200 147

Kokku antud laenud 3 600 12 500 7 900 8 200 147

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

25 500 0 6 000 19 500

Kokku laenukohustised 25 500 0 6 000 19 500

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2023

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

19 500 0 6 000 13 500

Kokku laenukohustised 19 500 0 6 000 13 500

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale ei ole arvestatud tasusid ja muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 05.06.2023

OÜ Pilla-Palla (registrikood: 11343111) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PILLE MINEV Juhatuse liige 05.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 90 632

Aruandeaasta kasum (kahjum) 13 993

Kokku 104 625

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 90 632

Aruandeaasta kasum (kahjum) 13 993

Kokku 104 625



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Lavakunsti abitegevused 90021 31106 90.43% Jah

Fotograafia 74201 3041 8.84% Ei


